MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

PORTARIA DECISO/UFRPE Nº 044/2021, DE 13 DE DEZEMBRO DE
2021

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS, nomeado pela
Portaria GR/UFRPE nº 136/2021, de 24 de fevereiro de 2021, publicada no
Diário Oficial da União em 25/02/2021, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo UFRPE nº
23082.012439/2021-51,

RESOLVE:

DESIGNAR os Professores pertencentes ao Quadro Único desta UFRPE,
lotados no DECISO: FELIPE ARRUDA SODRÉ (Presidente) - SIAPE nº
1581211, CARLOS ANTÔNIO ALVES PONTES (membro titular) - SIAPE nº
1508434, e FÁBIO BEZERRA DE ANDRADE (membro titular) - SIAPE nº
2650938, para comporem a Banca Avaliadora de Perfil (Fase I), do Concurso
Público de Provas e de Provas de Títulos para Professor Efetivo da UFRPE,
Área de Filosofia, Edital Específico Nº 29/2021 da UFRPE.

Prof. Tarcísio Augusto Alves da Silva
Diretor do Departamento de Ciências Sociais

DECISO - UFRPE

		2021-12-13T20:28:51-0300